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FINLANDS RÖDA KORS UNGDOMSSTÄMMA 2026 
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Plats Varala Idrottsinstitut, Varalankatu 36, 33240 Tammerfors 
 
 
1.  ÖPPNANDE AV MÖTET 
 
 Beslut: Nationella ungdomskommitténs vice ordförande Taika Vaulo öppnade  
 mötet 27.3.2026 kl. 10.25.  
 
2.  KONSTITUERING AV MÖTET  

Förslag: För mötet väljs en ordförande, en sekreterare, protokolljusterare och 
rösträknare.  

 
Beslut: Till ordförande för mötet valdes Linda Heljasto från Tavastlands distrikt och till 
sekreterare kallades Kirsi Lehtola från enheten för organisationsutveckling vid 
centralbyrån. Till protokolljusterare valdes Aino Jaakkola från Helsingfors och Nylands 
distrikt och Venny Säävälä från Uleåborgs distrikt. Till rösträknare valdes Onni Soininen 
från Savolax-Karelens distrikt och Ahmad Arkan Ichsa från Egentliga Finlands distrikt.  

 
3.  MÖTETS BESLUTFÖRHET  

Förslag: Antalet representerade distrikt och röstberättigade företrädare konstateras. 
Mötet konstateras vara beslutfört samt sammankallat enligt arbetsbeskrivningen för 
ungdomsstämman. 

 
Beslut: Antalet representerade distrikt och röstberättigade företrädare konstaterades. 
Vid mötet var åtta distrikt representerade och 46 av 102 möjliga representanter var 
närvarande. Mötet konstateradess vara beslutfört samt sammankallat enligt 
arbetsbeskrivningen för ungdomsstämman. Närvaro- och yttranderätt enligt 
arbetsanvisningarna konstaterades. Beslut fattades om att bevilja närvarorätt till Liinu 
Ylineva, baby till Riitta Ylineva, ordförande för den nationella ungdomskommittén. 

 
4. GODKÄNNANDE AV FÖREDRAGNINGSLISTAN  

Förslag: Föredragningslistan godkänns som arbetsordning för mötet. 
 
 Beslut: Föredragningslistan godkändes som arbetsordning för mötet. 
 
5. NATIONELLA UNGDOMSKOMMITTÉNS RAPPORT OM STÄMMOPERIODEN 2024–2026 

Förslag: Antecknas för kännedom.  
 

Beslut: För kännedom antecknades den rapport som nationella ungdomskommittén 
lagt fram om perioden för den ordinarie stämman 2024–2026. 
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6. DISTRIKTENS RAPPORTER OM STÄMMOPERIODEN 2024–2026  

Förslag: Antecknas för kännedom. 
 
Beslut: För kännedom antecknades de av distrikten presenterade rapporterna om 
perioden för den ordinarie stämman 2024–2026. 
 
 
Mötet tog paus 28.3.2026 kl. 11.10. 
 
Mötet återupptogs 29.3.3026 kl. 9.31. På andra mötesdagen var åtta distrikt 
representerade.  

 
 
7. UNGDOMSSTÄMMANS KOMMENTARER OM UTKASTET TILL VERKSAMHETSSTRATEGI 

OCH FÖRSLAGET TILL STADGEÄNDRING 
Förslag: Beslut fattas om de kommentarer om utkastet till verksamhetsstrategi och 
förslaget till stadgeändring. 

 
Beslut: Beslut fattades om de kommentarer till utkastet till verksamhetsstrategi som 
beretts i arbetsgrupperna för organisationsbehandling (bilaga 1). Beslut fattades att 
stödja förslagen till stadgeändringar och gav i arbetsgrupperna beredda kommentarer 
till det material som ska ligga till grund för förslagen (bilaga 2). 

 
8.  INITIATIV, KLÄMMAR OCH STÄLLNINGSTAGANDEN SOM LÄMNATS IN TILL 
UNGDOMSSTÄMMAN 

Förslag: Beslut fattas om godkännande av de initiativ, klämmar och ställningstaganden 
som lämnats in till stämman samt om förmedling av dem till ordinarie stämman. 
 
Beslut: Beslut fattades om godkännande av de tre initiativ som färdigställts i 
arbetsgrupperna och om överlämnande av dem till ordinarie stämman (bilaga 3). 
Beslut fattades om godkännande och anvisande av den ena av de i arbetsgrupperna 
färdigställda klämmen till nationella ungdomskommittén (bilaga 4). 
 

9. UNGDOMSSTÄMMANS MEDDELANDE TILL ORDINARIE STÄMMANS VALNÄMND  
Förslag: Lämpliga unga kandidater föreslås till förtroendeuppdrag som tillsätts vid 
organisationens ordinarie stämma. Beslutet meddelas till ordinarie stämmans 
valnämnd. 
 
Beslut: På ungdomsstämman meddelade Taika Vaulo från Helsingfors och Nylands 
distrikt och Moona Alaniemi från Uleåborgs distrikt om sin kandidatur till vice 
ordförande i Finlands Röda Kors styrelse. Kimberly Andronova från Helsingfors och 
Nylands distrikt, Tiia Lempinen från Tavastlands distrikt, Katri Pakarinen från Savolax-
Karelens distrikt och Jere Pärkkä från Uleåborgs distrikt meddelade om sin kandidatur 
till styrelseledamot. Iris Naukkarinen från Tavastlands distrikt, Rosa Penttilä från 
Tavastlands distrikt, Christina Piirainen från Egentliga Finlands distrikt och Elisabeth 
Rintaluoma från Västra Finlands distrikt meddelade om sin kandidatur till fullmäktige. 
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Man beslöt föreslå att alla kandidater väljs till Finlands Röda Kors styrelse och 
fullmäktige. Förslaget förs till ordinarie stämmans valnämnd för kännedom. 

 
10. NY ARBETSBESKRIVNING FÖR UNGDOMSSTÄMMAN 

Förslag: Beslut fattas om upphävande av den nuvarande arbetsbeskrivningen för 
ungdomsstämman samt om godkännande av den nya arbetsbeskrivningen (bilaga 1). 
 
Beslut: Beslut fattades att upphäva den nuvarande arbetsanvisningen för 
ungdomsstämman och som ny sådan godkänna arbetsanvisningen för nätverket av 
unga påverkare i enlighet med förslaget (bilaga 5). 

 
11. TILLSÄTTANDE AV EN ARBETSGRUPP  

Förslag: Beslut fattas om tillsättande av en arbetsgrupp som bereder valet av utskottet 
för unga påverkare. 
 
Beslut: Beslut fattades att tillsätta en arbetsgrupp för att bereda valet av ett nytt 
utskott för unga påverkare enligt arbetsanvisningen i nätverket för unga påverkare. Till 
arbetsgruppen valdes Ahmad Ichsan från Egentliga Finlands distrikt, Kiia Jokisaari från 
Västra Finlands distrikt, Nea Koivukangas från Helsingfors och Nylands distrikt, Miisa 
Köykkä från Tavastlands distrikt, Milja Lempinen från Helsingfors och Nylands distrikt, 
Astrid Mikkilä från Västra Finlands distrikt och Ville Peltokangas från Tavastlands 
distrikt. 

 
12. ÅTGÄRDSREKOMMENDATIONER SOM STÖD FÖR UNGA FRIVILLIGAS AKTÖRSKAP 

Förslag: Beslut fattas om stöd för åtgärdsrekommendationer som utskottet för 
utveckling av ungdomarnas frivilligarbete och den riksomfattande ungdomskommittén 
utfärdat för att stödja unga frivilligas aktörskap i vår organisation. 
 
Beslut: Beslut fattades om stöd för åtgärdsrekommendationerna för att stärka ungas 
aktörskap i vår organisation i enlighet med förslaget (bilaga 6). 

 
13. RESOLUTION  

Förslag: Beslut fattas om godkännande av mötets resolution. 
 
Beslut: Beslut fattades om att godkänna mötets resolution, som färdigställts i 
arbetsgrupperna, och att vidarebefordra den till avdelningarna och distrikten (bilaga 
7). 

 
14.  ANMÄLNINGSÄRENDEN 
 

Företrädarna för ungdomsstämman informerades om tidtabellen för beredningen av 
de ärenden som skulle avgöras vid ordinarie stämman och uppmuntrades att söka sig 
till ordinarie stämman som avdelningens röstberättigade representant. Dessutom 
uppmuntrades representanterna för ungdomsstämman att delta i distriktens 
årsmöten och kandidera till distriktsstyrelserna samt att aktivt delta i nätverket av 
unga påverkare och kandidera till utskottet för unga påverkare. 
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Anmälningsärendena antecknades för kännedom. 
 
15.  EVENTUELLA ÖVRIGA ÄRENDEN  
  

Inga övriga ärenden. 
 
16. AVSLUTANDE AV MÖTET  
 
 Mötets ordförande Linda Heljasto avslutade mötet 29.3.2026 kl. 13.23. 
 
 
 
 
Underskrifter 
 
 
Linda Heljasto, Ordförande  
 
Aino Jaakkola, Protokolljusterare 
 
Venny Säävälä, Protokolljusterare 
 
Kirsi Lehtola, Sekreterare 
 


